EDITAL N°001/2015-PAE/CULTURA/COMISSÃO AVALIADORA

A Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de Apoio à

Ações de Extensão-PAE, modalidade: Cultura, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com as Portarias nº 029/2015-PRAE, de 31 de julho de 2015, torna público o Resultado de

Homologação das Inscrições, nos termo do Edital 014/2015-PAE/DIREX/PRAE/UFRR:

DANÇA

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 Camila Rodrigues Borges HOMOLOGADA

02 Izaías Costa Fernandes Júnior HOMOLOGADA

03 Jacira Scheherazade Raheem HOMOLOGADA

04 Ruth Rocha Paiva HOMOLOGADA

BANDA PARICARANA

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 Felipe Breno Jales Veras HOMOLOGADA

02 Joelson Vaz da Sila HOMOLOGADA

03 Louize Fernanda Campos Silva HOMOLOGADA

04 Violeta de Lys Santana de Castro HOMOLOGADA

Boa Vista-RR, 03 de agosto de 2015.

Flávia Ávila Santa Rita

Presidente da Comissão Avaliadora

 Cópia Assinada na Ccult